[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26.07.2019                                                                                                № 17
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «Об утверждении проекта Устава Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «Об утверждении проекта   Устава Понизовского сельского поселения Руднянского района» на 03.09. 2019 года 14-00 адресу: Руднянский район, с. Понизовье, Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

 2. Сформировать организационный комитет по  проведению публичных слушаний в следующем составе. (Список прилагается)
3. Предложить гражданам, заинтересованным органам и организациям направлять имеющиеся у них предложения по проекту решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения «Об утверждении проекта   Устава Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»  в течении 30 дней со дня опубликования решения о назначении публичных слушаний в вышеуказанную комиссию по адресу: Руднянский район, с. Понизовье, Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                         Т.В.Брагина
Приложение

к решению Совета депутатов

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от 26.07.2019 №17
Организационный комитет

по  проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «Об утверждении проекта   Устава Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»
1.Байдакова Любовь Петровна- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Понизовского сельского поселения Руднянского района

2. Брагина Татьяна Владимировна- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Понизовского сельского поселения Руднянского района
3. Войтова Галина Варфоломеевна- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Понизовского сельского поселения Руднянского района

4. Дергачев Николай Алексеевич- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Понизовского сельского поселения Руднянского района
5.Карпеченкова Валентина Ивановна- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Понизовского сельского поселения Руднянского района
6. Кочкуров Виктор Владимирович- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Понизовского сельского поселения Руднянского района
7.Пушкарев  Валентин Петрович- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Понизовского сельского поселения Руднянского района
8. Седнев Сергей Николаевич- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Понизовского сельского поселения Руднянского района

9. Соловьева Ольга Владимировна- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Понизовского сельского поселения Руднянского района

10. Чуяшова Зоя Анатольевна- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Понизовского сельского поселения Руднянского района